
Jachetní oddíl TJ Lokomotiva Plzeň      Zápis z jednání výboru dne 3.5.2023 
 

Přítomni: Mudra,  Smetana, Smetanová, Juklová       Omluven: Čechura  
              

Projednané body:  
1. Aktuální úspěchy našich závodníků: Nové Mlýny: ME RS 700 Milan Šnajdr 9.místo  Lipno - 

EuroCup 29er Lukáš Kraus – Ondřej Baštář 3.místo, Pohár ČR RS Feva Matěj Martan – David 

Křížek 1.místo,  Pohár ČR RS 400 David Křížek – Lucie Křížková 3.místo Gratulujeme!  Žádáme 

účastníky o článek pro oddílový web, předem děkujeme.  

2. Proběhla preventivní výměna zámkových vložek na skladu a garáži. Nový klíč je v baru a 

v omezeném rozsahu u vybraných členů.  

3. Upravená exelovská tabulka cestovních příkazů rozeslána na členy a je k dispozici i na oddílovém 

webu. V případě požadavku na další úpravy – autor Karel Smetana. 

4. Nabídka ČSJ na vlajky HZS. Objednat lze přes eshop ČSJ  za 270,-Kč/ks. 

5. Zhodnocení našeho druhého závodu Štít města Plzně. Díky účasti 7„mimoplzeňských“ a našich 2 

posádek RS Feva, které doplnili 3 dětí na Optimistech od YC Plzeň se závod odjel. Ze strany 

závodníků byl závod velmi dobře hodnocen. Větru bylo tak akorát, některým posádkám se nevyhnulo 

koupání, vždy ale s úsměvem.  Děkujeme všem, kdo se na pořádání podíleli. 

6. Mládež – aktuální obsazení oddílových lodí RS Feva: 3 mají posádky, 1 loď je treningová, 1 loď 

volná. Předávací inventární protokoly se dokončují (úkol trvá Martan + Čechura). Ve třídě Optimist 

nemáme žádného závodníka ani začátečníka,…. Závodní loď od ČSJ byla zapůjčena do Chebu.  

7. Tabulka tréningových aktivit mládeže (nezbytná příloha pro dotace – podmínka proplacení) 

rozeslána 13.4. a 17.5. na e-maily trenérů. K dnešnímu dni zatím bez reakce…  

8. Povoleno hostování pro závody jachtařské ligy 2023 v oddílu Truc jacht klub Plzeň pro Radka 

Smetanu a Jana Škodu. 

9. K e-mailu  zaslaném Milanem Fabianem na členy se výbor již nebude vyjadřovat. Vysvětlení bylo 

v e-mailu od předsedy oddílu  27.5.2023. Pozn.: ze strany oddílu bylo Milanovi dlouhodobě 

vycházeno vstříc.  

10. Plánované nejachtařské akce:  19.6. akce Jukl, 24-25.6. Závody dálkových plavců Memoriál 

MUDr. Fichtla,  26.6. akce UMO, zajišťuje Marian, 27.6. oslava 50 a 51 narozenin – Křížek,        

22.7. oslava narozenin - Marian + Jukl + Waasová + Waas (řazeno dle věku),                                   

8.9. soukr. akce firmy Aimtec, 2.12. oslava 50 let nové budovy oddílu.  

11. Odsouhlasena výjimka - přidělen klíč od budovy Milanu Harmáčkovi (garant Martin Mudra a 

zákonný zástupce). 

12. Opakované:  Pro doplnění kronik oddílu stále potřebujeme fotky….Kronika YCLP je něco co nám 

jiné oddíly závidí.  Zasílejte na helena@smetani.com  

13. Opakované:  Upozornění pro čekatele členství - schvalování nových členů probíhá na výroční 

členské schůzi a na běžných pracovních členských schůzích. Osobní účast čekatele je pro jeho přijetí 

dle oddílových stanov nutná (mimo mládež).  

14. Opakované:  Inventura reklam, malá obsazenost, pokud někdo z členů by měl zájemce, kontaktujte 

Jirku „Zippa“ Čechuru. 

15. Opakované:  Trvale upozorňujeme všechny členy na důsledné zavírání všech vrat (včetně 

„plechovky“ na nářadí), řádné zamykání vchodových dveří  (včetně  garáže) a kódování zabezpečení.  

Příští schůze VS: dle potřeby  
Zapsal  Karel Smetana 

mailto:helena@smetani.com

